《令和４年度第 2 回幹事会議事録》

１、日時    令和４年 5 月１4 日（土）１０：００～１１：２０

２、場所    アミュゼ柏 B 会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、伊東副支部長、宮本

           寒川、関根、片倉、石原、今井（１０名）

        オンライン：山田秋、小川、綾部（３名）

４、主な議題 ①5/8 開催の西部支部役員会の報告がされた。

        （6/12 の総会は中止、全国校友岡山大会も中止、各地域支部総会開催

状況の連絡）

       ②5/22 柏地域支部総会の役割分担、集合時間等の再確認をした

。

       ③会員増強について、柏市在住の明大卒業者を山田秋幹事が CD ロムに落

        としこんだと報告があった。又そこから６０代、７０代に絞り込むとの

        方向性が示された。

       ④来年度（令和５年度）は柏地域支部創立２０周年となるので、会員に記念

        品配布の案が出された。

       ⑤宮本幹事から 10/15(土)にはとバスに乗車して「東京パノラマドライブ」

        開催の案が出された。

＊次回幹事会は６月１９日（日）１０：００～アミュゼ柏 C 会議室にて開催します。

 出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。

（TEL:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp 又は jinjingｘ436＠gmail.com）

tel:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp又はjinjingｘ436＠gmail.com

.